

Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 39

Ukas informasjon

Lagskole

Vi deler inn skoleåret i 6 perioder, der hver periode har et felles tema. Første periode er lagskole, hvor samarbeid og deltakelse i fellesskap er i fokus.

Tur: Vi starter opp med bål denne uka. Ta gjerne med ved om du skal grille. Husk godt med drikke, og at iPaden skal være med på turdager.

Utviklingssamtaler: Tidspunktene er blitt sendt i Visma og i postmappen. Ønsker dere å bytte tid må dere ta kontakt med den du ønsker å bytte tid med. Minner om at egenvurderingsskjema skal leveres i postmappa før samtalen. Vi møtes utenfor klasserommet. Vi ses 😊

Svømming: Tirsdag drar vi til Aquarama for vanntilvenning i svømmehallen. Barna må ha med eget badetøy, håndkle, kroppssåpe og hårstrikk til de som har langt hår. Vi blir hentet med buss på skolen. Les mer info på eget skriv dere fikk tilsendt i forrige uke.

Kast ballen: Dette er siste uke med kast ballen. Vi har opplevd at dette har vært populært blant elevene. Vi beholder ballene og oppfordrer til lek med ball i friminuttene.

Uke 40 er det høstferie. Vi ses mandag 7. oktober. Vi ønsker dere en veldig fin ferie 😊



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan addere sammen tre tall.

Norsk:

- Jeg kan fortelle forskjellen på vokaler og konsonanter.




Engelsk:


- Jeg vet hva trousers (bukser), scarf (skjerf), dress (kjole), jacket (jakke) er på engelsk.

Sosialt:

- Jeg vet hva ordet respektfull betyr.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk Lek	Samling Norsk Lek	Samling Matematikk Lek	Samling Norsk Lek	Samling Naturfag Lek
2	09.40-10.40	Matematikk	Svømming	Stasjoner 	Samfunnsfag	Tur 
3	11.20-12.20	KRLE	Svømming		Engelsk	Tur 
4	12.30-13.30	Kunst og håndverk	Bibliotek/ Høytlesing		Musikk Lek	Klassens time Lek

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Les 🌟 og 🌙 eller 🌟 - teksten «Lyder i skogen» side 40 og 41. Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p> <p>Husk å ta med det du trenger til svømming.</p> <p>Husk å ta med biblioteksbøker som du har lest ferdig.</p> 	<p>Norsk: Les 🌟 og 🌙 eller 🌟 - teksten «Lyden beveger seg», side 44 og 45. Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p>	<p>Norsk: Gjør oppgave 2 side 28 i Salto arbeidsbok A.</p> <p>Engelsk: Jeg øver på øveordene på ukeplanen.</p>	<p>Norsk: Gjør side 29 i Salto arbeidsbok A.</p> <p>Husk: Legg Salto arbeidsbok i sekken når du er ferdig med leksen. Vi bruker også Salto arbeidsbok på skolen.</p> <p>Husk klær etter vær på turdag.</p>

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)

De to siste fredagene har barna lagd mange flotte motiver av garn og pinner 😊



Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊